
5/25/Makr. 

Statutární město Karlovy Vary 
 

odbor majetku města 
ve smyslu ustanovení § 39 odst.1 zák.č. 128/2000 Sb. – o obcích 

 
 

zveřejňuje záměr pronájmu 
  

nebytového prostoru – garáže č. A10S07 v objektu Kryzánkova 930/4, 360 17 Karlovy Vary 
pro ************, za cenu nájemného 262,00 Kč/měsíc včetně DPH a náklady spojené s 
užíváním. Smlouva o nájmu nebytového prostoru – garáže bude uzavřena na dobu určitou 1 
roku s automatickým prodloužením doby nájmu o další rok při plnění povinností a ustanovení 
smlouvy. 
 
Podmínkou schválení uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru – garáže je souhlas 
spoluvlastníka předmětného nebytového prostoru, Bytového družstva Stará Role č. 1. 
 
 
 
Ke zveřejněnému záměru se mohou zájemci vyjádřit a v souladu se zákonem o obcích 
č.128/2000 Sb., § 39 předložit své nabídky. Poslední den předložení (doručení) nabídky je den 
ukončení zveřejnění výše uvedeného záměru. 
 
 
 
Bližší informace:  
V kanceláři č. dveří 226, II. patro - odbor majetku města 
Vyřizuje: Gabriela Makrlíková, tel.: 353 118 230 
 
Vyvěšeno po dobu 17 dnů 
 
 
 

 
 

          Ing. Rostislav Matyáš 
                                                                                               vedoucí odboru majetku města 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: ********* Osobní údaj o osobě, které byla garáž pronajata, byl v souladu se 
zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů 
v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16,  § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 
přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary. 
 


